2025年７月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証グロース）

問合せ先 取締役 管理本部長 宮 下  大 輔

電話番号 06-4390-6544

定時株主総会開催場所の変更に関するお知らせ

 当社は、2025年 10月 25日（土曜日）開催予定の第 34期定時株主総会の開催場所を、従来の大阪市中央

公会堂（大阪府大阪市）から、淡路島の「ＳＡＫＩＡ」（兵庫県淡路市）に変更することを決定しましたので

お知らせいたします。

 2025年、当社は上場 10周年という節目を迎えます。これを機に、地方創再生のモデルケースとして注力

してきた淡路島北西部の開発エリア「ＳＡＫＩＡ」にて株主総会を開催することで、これからのバルニバービ

の挑戦と地域との共創のかたちを株主の皆様に直接ご覧いただきたいと考え、開催場所を変更することといた

しました。

 第 34期定時株主総会開催場所につきましては、2025年 10月に発送予定の第 34期定時株主総会招集ご通

知および９月上旬に株主様へ個別に郵送させていただく書面で詳細をご案内する予定ではありますが、発送に

先立ちましてお知らせいたします。なお、弊社ホームページにも概要を記載させていただきます。

（https://ir.balnibarbi.com/）

記

１．開催日時  2025年 10月 25日（土曜日） 午前 11：30開会（午前 10：30受付開始）

２．開催場所  ＳＡＫＩＡ

        住所：兵庫県淡路市尾崎 1798－３

以上